様式第5号 (第 6条関係 )

政務活動費収支報告書

平成30年4月 25日

最 l‐ 野 市 議 会 議 長 殿

会 派  名 大阪維新の会泉佐野市会議員 El

経理賣

`者
名 曰置 谷 和人 _i=ョ_――_

平 成 29年 度 政 務 活 動 や 収 支 報 告 に つ い て

泉仁野市議会菫養活動キの交付に関する条例第6条算l項の記定により 下記のとおり

平成29年度政務活動賣収
=報

告書を提出します.

杞

1 収  入

政 務 活 動 ■   1 200 003円

2 支  出

(ヨti3)
■ 目 全 額 鵞 考

調 査 研 究 癸 1 560

研 修 贅 0

要請 陳情湾曼姜 0

資 II作 成 姜 20 450

広 報 費 499 552

〈
ヽ 議 夫 0

広 E 贅 0

資 l‐ 難 ス ■ 0

人 l‐ 姜 0

半 務 所 姜 0

ム
● 521 562 Z瑠｀

)
130425

3残  額 678 441円

ー

会派名 大販確新の会見佐野市会議員団      ■  日  調査研究費

会派名 大阪絡新の会泉佐野市会議員団      科  8  資料作成薔

会派名 大阪維新の会泉佐里予市会議員団      科  日  広 躍 書

平成 年  月  日 摘 蔓 支払金額

●
●

＾
‘ 4

●
●

●
● 1 500

29 5
一
‘ 1 500

０
●

●
‘ 6

０
０

＾
‘ ホームページ管理料6月分 S000× 112(按分) 1 50o

●
●

一
∠ ,

０
●

０
４ ホームページ管理料 7月 分 3000× 112崚分, 1 500

０
●

●
‘ 3 31 ホームページ管理料 8月 分 3000× 1/2(織分サ 1 500

2, 81   3[ 市政報告書印曰1贅 (縦新タイムズ2017ヽ 。21添付 189 000

●
●′^ 8 3: 市政報告書新聞折り込み代 :  ″ 97 726

●
●

０
‘ 9

＾
０

＾
‘ ホームページ管理料 9月 分 3000× ●2(按分 ) 1 500

29 10 ０
●０^ ホームページ管理料 10月 分 30∞ ×1/2(技分 | 1 500

29 ll
，

‘
●
‘ ホームページ管理料 11月 分 3000× 1/2(校分 | 1 500

●
●

一
‘ 12

●
●

一
‘ ホームページ管理料 12月 分 00∞ ×1/2(技分, 1 500

30 1 30 ホームページ管理料 1月 分 3000× 112(織分) 1 500

30 2
０
０

，
４ 市政報告書即扁費 囃 新タイムズ2018Vo1 1)添 付 147 100

30 2
０
０

●
‘ 市政報告書新聞折り込み代 (  ″  , ,7 726

30 2
０
●

０
● ホームページ管理 :ヽ 2月 分 3000× 112(按分 ) 1 500

,0 3
´
０

●
４ ホームベージ管理料 3月 分 3000来 112は分) 1 500

合 計 499 552